Articolul de cheltuieli (descifrat,
concret)

Remunerarea muncii
angajatilor conform statelor
Primele de asigurare
medicala obligatorie 9prc
Impozit pe venit din salariu
12prc
Contributii sociale de stat
obligatorii 29prc
Alte prestatii sociale
transport pu cadru didactic
Indemnizatii pu incapacitate
de munca din cont
angajatorului
Gaze
Apa Canal

Autosalubritate SA
Orange Moldova SA

INFORMATIA

Privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii iunie 2021

Numarul de angajati conform statelor de personal

ECO

211180

21180

211180

212100

272900

273500

222120

222140

222190
222210

de cétre I.P. Scoala - gradinita nr. 152 Pas cu Pas

Bugetul
aprobat/precizat
pe an, mii lei

49125

4422

465,0

1424.7

28,6

14,2

300,0

63,0

9,5

(denumirea entitatii)

Executate Denumirea
cheltuieli de casa, bunurilor,
mii lei lucrérilor si
Total de Inclusiv  serviciilor
la n luna
inceputul curentd
anului

3888,2 1062,5

350,1 95,6

257,7 97,9

1127,8 308,2

7,7 0,4

15,8 2,0

234,1 Gaze

45,8 14,8 Apa si
canalizare

4,3 0,8

8,5 2,8 Serv

, efectiv 69 persoane

Contractul

Numarul, Termenul
data de
valabilitate

2021-0000000918
2021-0000001516

2021-0000001520

Suma,
mii
lei

Denumirea
agentului
economic

ANCNAM

IFS

CNAS

CNAS

MoldovaGaz SA
Apa Canal SA

Autosalubritate
Orange



internet
Procurare produselor alimentare: 333110 1442.8 262,0

19,2 Suc,fructe  2021-0000000598 122,8 Baguette SRL
Produse 2021-0000000704 27,7 CC Vita SRL
lactate Factura Fiscala Credoprim SRL
7,6 QOua de 2021-0000000703 12,8 Dant-Agro SRL
2,1 gaina
6,1 Paine, chifle 2021-0000000702 48,3 Franzeluta SA
18.4 Produse
lactate 2021-0000000608 113,0 ICS Lapmol SRL
12.5 Came si
fileu de pui  2021-0000000611 96,9 Villa Prodotti SRL

3,1 Peste 2021-0000000610 Telemar SRL



